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Välkommen!
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Ramboll välkomnar dig till casekväll på vårt kontor i Malmö torsdagen den 9:e november. 

Du är välkommen när det passar dig mellan 17:30 och 18:00 för mingel med alkoholfri dryck. Klockan 18:00 kommer vi hålla i en kort 
företagspresentation och därefter kommer vi tillsammans dyka ner i olika frågeställningar som en brand- och riskingenjör kan ställas inför som 
konsult. Därefter äter vi god mat tillsammans i vår matsal. Evenemanget bedöms hålla på till cirka 20:30.

Transport till vårt kontor sker lättast via tåg till Malmö C. Kontoret ligger i direkt anslutning till taxiplatserna bakom centralen (en mörkröd 
tegelbyggnad). Adressen är Lokgatan 8, Malmö. Självklart bjuder vi på både transporten till och från kvällen genom att skicka en biljett direkt till 
din telefon.

Kvällen riktar sig främst till brandingenjör- och riskstudenter i tredje årskursen och uppåt. Om det finns lediga platser kvar ser vi gärna att 
studenter i andra årskullar är med.

Anmälan sker via BIIF där ni också redovisar ert telefonnummer och matpreferenser. All mat Ramboll serverar är vegansk.

/Christian och Erik med Ramboll Fire & Safety
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Varför Ramboll?

Ramboll är ett av Sveriges största teknik-, design- och konsultföretag med fler än 1 900 experter fördelat på 29 kontor över hela landet. Ramboll 
finns internationellt etablerat i 35 länder med totalt 16 500 anställda globalt.

Hos oss kan du bidra med innovativa och hållbara lösningar till nytta för människa, natur och samhälle. Ramboll ska vara marknadsledande inom 
hållbarhet och där är Fire & Safety en viktig del av helheten. Vår gemensamma drivkraft är att bidra till en hållbar samhällsutveckling.

Som konsult på Ramboll får du möjlighet att jobba med kompetenta kollegor i utmanande projekt. Vi bryr oss om varandra och tycker om att arbeta 
i team och bidra till varandras arbetsglädje. På Ramboll får du det lilla teamets fördelar kombinerat med det stora internationella bolagets 
kompetens, resurser och utvecklingsmöjligheter. Vi har flertalet projekt som inte enbart är multidisciplinära på Sverigenivå utan även projekt som 
baseras på att vi erbjuder bästa möjliga sammansättning av konsulter från hela Ramboll. Ramboll återinvesterar en stor del av vår vinst i projekt 
som är till nytta för människor, samhälle och natur.
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